
UCHWAŁA Nr   2033/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  19   marca 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia  

2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 51.575.803,00  zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 51.301.316,00 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 51.520.803,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 51.246.316,00 zł, z tego: 

 

§ 4810 – Rezerwy  
z kwoty 36.420.803,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 36.146.316,00 zł, w tym: 
rezerwa ogólna 

z kwoty 17.051.525,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 16.777.038,00 zł 
  

zwiększa się: 

dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 63.031.010,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 63.305.497,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 26.933.901,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 27.208.388,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 13.021.088,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 13.295.575,00 zł, z tego:    
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań   

z kwoty 3.774.460,00 zł o kwotę 274.487,00 zł do kwoty 4.048.947,00 zł  

  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr  2033/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  19  marca 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdziale 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu wynika z tego, że WUP w Poznaniu na mocy postanowienia Sądu Apelacyjnego  

w Poznaniu z dnia 12 marca 2020 r. Sygn. akt I ACa 1168/19 zobligowany został do zapłaty kwoty 

274.486,02 zł na rzecz JDJ 1990 sp. z o.o. (poprzednio: JDJ Bachalski sp. z o.o.), który był 

beneficjentem realizującym projekty w ramach ZPORR. W związku z tym, że orzeczenie Sądu jest 

prawomocne, to należy mieć na uwadze, iż pozwany może wszcząć postępowanie egzekucyjne 

przeciwko Samorządowi Województwa Wielkopolskiego. W związku z powyższym konieczne jest 

dokonanie ww. zmian. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

  

 

 

 

  


